TRACTOZAVALA CIA. LTDA

COMPAÑÍA TRANSPORTE DE CARGA PESADA RUC: 0691739198001 **CHAMBO-ECUADOR**

Chambo, 11 de Mayo del 2019 Señor Pedro Zabala Mendoza Presente. -

Estimado Señor:

Por medio del presente, tengo el agrado de comunicarle a usted que en la junta general realizada el 11 de Mayo del 2019 y conforme consta del Estatuto de la Compañía TRACTOZAVALA CIA. LTDA. Usted ha sido reelecto como presidente de la Compañía antes mencionada, por un período de dos años, para que cumpla con lo previsto en el Artículo 16 del Estatuto de la Compañía y las demás funciones señaladas en la ley y en el Estatuto.

La compañía TRACTOZAVALA CIA. LTDA, se constituyo mediante escritura pública el 02 del mes de Abril del 2013, otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Riobamba Doctor Ítalo Bedrán Riofrío y, legalmente inscrita en el registro Mercantil del domicilio principal de la Compañía, en el cantón Chambo, Provincia de Chimborazo, 06 de Mayo del 2013.

Atentamente,

Mónica Alexandra Zabala Fiallos

C.I. N°0605086016

Gerente de la compañía TRACTOZAVALA CIA. LTDA

Chambo 11 de Mayo del 2019

Nacionalidad Ecuatoriana

Chambo

ACEPTACIÓN.- Acepto y agradezco el nombramiento de presidente de la compañía TRACTOZAVALA CIA. LTDA.

Pedro Zabala Mendoza C.I. N°060271878-5

Chambo 11 de Mayo del 2019

Nacionalidad Ecuatoriano

Chambo

Chambo: Barrio Cuba, calle Joaquín Gavilánez y Edigio Fierro Telf.: 032910449

N° TRAMITE: 36930-0041-19

DOCUMENTO: Nombramiento

03/06/19